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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS

■文/雨水王

2021年11月15日至2021年11月21日全国地区市场点评

《扬名立万》《门锁》预热市场
周冠军广东周票房超8500万

2021年11月15日-2021年11月21日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2021年11月22日

序号
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19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影南方新干线

上海联和

中影数字

广州金逸珠江

江苏幸福蓝海

横店影视

中影星美

北京华夏联合

浙江时代

博纳电影院线

重庆保利万和

四川太平洋

湖北银兴

北京红鲤鱼

北京新影联

辽宁中影北方

完美世界

浙江星光

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

209070
201252
163160
127410
178942
83610
88158
98625
76627
71578
73082
28136
40003
41267
24514
69006
20631
31187
26809
19577

人次（人）

2472888
1441989
1282740
1216524
1215308
778640
697653
631382
619391
534331
489571
336932
324825
307732
246350
235109
211530
208653
188458
167351

票房（元）

86468137.04
44747065.27
40915778.22
45995197.87
39171501.55
25039827.89
22435782.98
19089138.27
19764490.91
17187715.24
15371737.96
11768991.75
10758733.94
9852016.92
7428748.59
7824355.34
7677814.90
6304691.50
5866594.18
5443573.53

2021年11月15日-2021年11月21日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年11月22日
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注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

徐州万达铜山影城

南京新街口影城

武汉武商摩尔国际电影城

广州脉铂影城嘉禾店

武汉中影天河影城

广州飞扬正佳影城

长春吉视迅驰影城

长沙中影星美国际影城万家丽店

深圳CINESKY新天影院壹方天地 IMAX店

武汉巨幕影城光谷广场资本大厦店

广州捷登都会飞扬影城

广州飞扬影城天河城店

长春中影影天国际电影城

北京金逸影城朝阳大悦城店

长春经开区寰映影城

北京朝阳区寰映影城合生汇店

长沙横店潇湘王府井影城

武汉博纳国际电影城

南昌万达影城红谷滩店

济南万达影城世茂广场店

天津市和平区佳映国际影城滨江道店

深圳百老汇电影中心影城

上海杨浦区万达影城五角场店

西安碑林区横店电影城中贸店

武汉璇宫电影城

济南万达影城高新万达广场店

长春长影电影院

南宁中影环球国际影城

长沙潇湘青春影城悦方店

西安UME影城雁塔店

天津南开区金逸影城大悦城 IMAX影院

佳木斯万达影城万达广场店

福州金逸影城 IMAX万宝商圈店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

西安万达影城高新店

深圳金逸影城宝安大仟里 IMAX店

南京万达新街口影城

呼和浩特横店影城

武汉江汉区横店电影城王府井店

上海影城

北京通州区万达影城通州店

上海杨浦区中影国际影城合生汇店

长春万达影城红旗街店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

洪山天河国际影城

广州太古仓电影库影城

长沙万达影城梅溪湖店

合肥之心城光魔店

北京万达影城CBD店

福州中瑞南华影城

南京中影仙林影城

廊坊广阳区万达影城新华路店

重庆渝中区UME影城渝中店

长春完美世界影城新天地店

太原山西剧院

广州大学城宝鑫影城

南宁万达影城青秀店

武汉华谊兄弟光谷天地影院

武汉金逸影城

无锡光美金逸影城

北京万达影城丰台店

广州龙洞巨幕影城

南京蓝海江宁金鹰影城

武汉中影烽禾影城泛悦城市奥莱店

长沙万影汇影城

广州百丽宫猎德影院

广州从化影天下影城

天津津南区中影国际影城永旺店

武汉银兴菲林国际影城群星城店

太原博纳国际影城

潍坊齐纳国际影城泰华店

上海静安区寰映影城大融城店

天津河东区万达影城

武汉万达影城江汉路店

泉州万达影城浦西店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

杭州SFC上影龙湖店

宁波博纳国际影城北仑店

长沙万达电影城有限公司常德万达广场店

广州FUN范影城东圃店

东莞越界思哲影城寮步店

天津西青区中影国际影城永旺店

广州万达影城番禺店

上海松江区万达影城松江店

丽水万地国际影城

武汉金逸影城王家湾店

荆州万达影城武德路店

海口中影南国影城

宁波万达影城鄞州店

重庆江北区万达电影城大融城店

北京朝阳区博纳大郊亭影院

呼和浩特万达影城新华东街店

北京美嘉影城三里屯店

上海万达影城宝山店

杭州萧山德纳国际影城

广州星汇电影城

青岛万达影城台东路店

福州万达影城仓山店

昆明万达同德广场影城

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

天数
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场次(场)

391
598
665
381
335
396
280
607
582
431
576
352
384
326
366
409
387
322
490
511
561
365
402
383
450
507
199
537
238
452
360
382
513
329
513
425
348
367
506
290
534
388
335
460
320
297
366
343
379
599
251
402
338
354
596
176
596
320
306
391
506
474
332
536
446
274
242
310
284
341
326
435
459
323
397
423
293
466
361
353
210
312
372
428
303
358
327
452
319
416
341
347
266
358
496
352
274
394
509
297

总人次（人）

19337
17830
17148
16507
16068
14020
13738
13024
12626
12613
12167
11836
11801
11494
11468
11374
10871
10788
10430
10346
10228
10170
10139
10128
10074
10059
10055
10017
9953
9878
9775
9716
9653
9633
9476
9459
9296
9285
9284
9220
9215
9158
9154
9153
9049
8913
8909
8863
8811
8786
8710
8670
8597
8554
8539
8535
8531
8466
8438
8397
8388
8377
8354
8326
8322
8306
8301
8282
8259
8247
8230
8205
8186
8155
8148
8141
7958
7852
7774
7760
7747
7740
7739
7725
7718
7687
7669
7660
7656
7645
7635
7622
7596
7567
7564
7537
7520
7514
7510
7474

总票房（元）

512063.83
579811.40
526037.00
513691.50
455338.00
678485.70
396380.80
427449.50
581905.00
391881.90
476798.00
564424.60
336030.00
659855.80
392215.54
664528.80
321812.00
319540.00
412482.93
361597.37
345313.00
617816.00
462308.89
310507.20
263502.00
379078.30
316889.50
318698.30
283654.35
341684.40
364415.46
310203.64
323638.61
526331.00
404221.59
411529.00
287389.10
285173.20
253698.00
566001.20
505078.68
354618.00
310912.60
273784.00
243320.00
238872.40
308171.57
347976.69
497988.67
293195.49
273110.00
295522.43
321796.10
236249.75
237717.00
281603.00
361025.78
258071.50
257798.90
265267.60
351595.90
253547.80
281946.20
226874.10
283943.00
450891.00
306944.00
236402.00
244620.55
326366.00
290823.80
378408.86
290845.63
240422.86
310356.80
423688.50
342249.80
274989.00
265957.99
273843.00
314759.70
225478.00
330748.66
320228.34
260909.44
238203.23
260797.03
251300.40
273869.99
265541.72
386550.10
298443.58
521624.00
316411.52
336587.00
269541.00
243257.62
315304.36
302398.18
272119.74

本版与国家电影专资办合办

2021年 11月 15日—2021年 11月 21日

《扬名立万》次周逆跌幅夺冠
《门锁》首周票房过亿居亚

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年11月5日-11月11日)

排名

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

片名/栏目

故事片《大决战：淮海战役》

动作90分《密战黑茶山》

周日点播《谜巢》

光影星播客

故事片《大决战：平津战役》

故事片《大决战：辽沈战役》

周末影院《寻龙诀》

首播《制伏》

故事片《强渡乌江之对岸》

故事片《武状元苏乞儿》

故事片《西游记之孙悟空三打白骨精》

首播《太阳和月亮》

收视率%

1.29
1.28
1.25
1.18
1.13
1.12
1.10
1.09
1.06
1.03
0.92
0.81

收视份额%

6.40
5.91
5.17
4.71
5.42
5.38
5.17
4.77
4.94
4.35
4.55
3.67

2021 年第 47 周（11 月 15 日至 11
月 21 日），多部新片上映助力大盘止

跌上扬，一周七天市场产出 5.76亿票

房，比上周多了 2 亿。万合天宜出品

的悬疑喜剧片《扬名立万》口碑稳定，

次周 2.47亿的成绩也比首周上涨了 1
亿多，稳居周票房冠军宝座。白百何

主演的惊悚片《门锁》首周三天拿到

1.28 亿票房，周榜位居亚军位置。张

涵予、范伟等主演的抗战剧情片《铁

道英雄》也在本周五上映，三天收获

6120万位居周榜季军。王丹妮、古天

乐主演的人物传记片《梅艳芳》口碑

不错，次周再收 4000 万周榜排名第

四，累计票房 8012万。上映已经将近

2 个月的《长津湖》继续拉近着与《战

狼 2》的距离，本周再收 3705 万，累计

56.69亿。

由韩寒监制、刘循子墨导演的悬

疑喜剧《扬名立万》自 11月 11日公映

以来，凭借着观众高涨的观影热情和

不断发酵的口碑，保持着票房一路看

涨的稳定走势。上映次周的周一到

周四，《扬名立万》保持着单日票房的

领先，更在周末多部新片上映的情况

下，依旧不减收割票房的势头。

11月19日（周五）多部新片公映，

《扬名立万》的排片场次依然稳定，且

场均人次对比前一日不降反升。次周

末的周六，《扬名立万》票房迎来了超

预期的大涨，不但以 6628万的成绩再

创单日票房新高，更是夺回单日票房

冠军的位置。次周末三天，《扬名立

万》收获票房1.52亿，甚至超越了首周

末四天的 1.39亿，达成一条完美的逆

跌曲线。一周七天，《扬名立万》收入

2.47亿，再度拿下周榜冠军，影片公映

11天累计票房已达3.86亿。

由于《扬名立万》优异的市场表

现，业内对影片的预期也不断上调。

目前，票务平台对该片的预测成绩已

从开画时的 1 亿连续攀升至近 7 亿，

《扬名立万》成为 2021 年不可忽视的

一匹“黑马”。

本周五，聚焦独居女性的安全问

题的电影《门锁》正式开画，影片讲述

了单身独居在大城市打拼的方卉发

现家中被陌生人入侵的故事。电影

《门锁》翻拍自 2018 年韩国同名电

影，由白百何、白客、范丞丞等主演，

是本周观众较为期待的一部影片。

上映首日，《门锁》以单日 17.4%
的排片拿到了近 4000万票房，果断结

束《扬名立万》的单日连冠。不过，上

映第二天《门锁》在各个平台上的评

分较低，这也导致影片在周六达到

5816万的单日票房顶点后迅速回落，

周日单日甚至低于周五上映首日票

房。首周三天，《门锁》收获 1.28亿票

房成绩，虽然被《扬名立万》强压一

头，但票房表现也算不错，周榜单位

居第二名。

从国庆档撤档来到 11月的《铁道

英雄》，由张涵予、范伟、魏晨等主

演。其中，张涵予是 2008年的金马奖

最佳男主角，范伟是 2016年的金马奖

最佳男主角，有这两大最佳男主角领

衔主演，《铁道英雄》绝对是一部令人

期待的大片。另外，《铁道英雄》的宣

传活动也做得非常有声势，刘德华还

亲自到青岛为影片站台宣传。

可是，《铁道英雄》上映之后，票

房却没有预期中理想。本周五，《铁

道英雄》首日获得当天接近三分之一

的排片。然而影片单日票房却只有

1700多万，占比 17%左右。随后的周

六，《铁道英雄》维持首日排片，单日

票房上涨到 2600多万；周日则随着排

片下降而票房锐减至不足 1700 万。

在排名单日前三的影片中，《铁道英

雄》的场均观影人次最低。首周三

天，《铁道英雄》收入票房 6120 万，位

居周票房榜第三名。

王丹妮、古天乐、林家栋、杨千嬅

等主演，讲述女星梅艳芳传奇一生的

传记片《梅艳芳》，首周三天拿到 4026
万票房。本周影片映至次周，从周一

到周四继续位居单日亚军，票房在

600 万上下。周五新片上映，《梅艳

芳》被挤压至单日第五，单日票房在

400 万-600 万间徘徊。一周七天，影

片再收 3983 万，周榜位居第四，上映

10天累计票房 8012万。

上映快两个月的《长津湖》继续

努力缩短着与中国电影市场票房冠

军《战狼 2》的差距。本周，《长津湖》

单周再收 3705 万，位居周榜第五名，

累计票房达到 56.69 亿。距离《战狼

2》的 56.95 亿票房仅剩一步之遥，预

计很快便能听到“新冠王”产生的好

消息。

电影《007：无暇赴死》本周再收

1906 万票房，周榜位居第六名，累计

票房达到 3.9亿。截至本周日，《007：
无暇赴死》全球总票房达 7.34亿美元

（折合人民币 46.9 亿），超过《速度与

激情 9》7.21亿美元的全球票房成绩，

成为 2021 年全球票房最高的好莱坞

影片。目前，《007：无暇赴死》在 2021
年度全球票房排行榜上位居第三，冠

军和亚军分别被中国电影《长津湖》、

《你好，李焕英》包揽。

其他影片中，迪士尼乐园游乐项

目改编的影片《丛林奇航》本周再收

1443 万，累计 3518 万；巴基斯坦合家

欢动画新片《芒咕的动物城》本周五上

映，首周三天收入 391 万；丹尼斯·维

伦纽瓦执导的科幻片《沙丘》本周再入

357万，累计2.49亿；以4K修复版上映

的奥斯卡经典影片《入殓师》，本周再

收 324 万，累计 6373 万。以上影片分

别位列周票房榜第七至第十名。

2021 年第 47 周，大盘收入 5.76
亿元，环比上周大涨了 53.54%；观影

人次 1585 万，环比上周也有 55.32%
的上升。去年同期票房成绩 4.48亿，

今年票房和人次同比去年分别上升

了 28.57%和 25.46%。

2021 年 11 月 15 日至 11 月 21 日

（第 47周），全国电影票房排名上半区

的十五省市依次为：广东、江苏、浙江、

上海、北京、山东、湖北、四川、湖南、安

徽、福建、陕西、江西、河北、辽宁。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

8694.96 万元，累计周放映 27 万场，观

众数量达到236.7万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

5543.56万元，放映场次 20.67万场，观

众数量160.74万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

4731.77万元，放映场次 16.82万场，观

众数量达到127万人次。

上海和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。上海本周放映场

次 7.53 万场，观众数量 79.86 万人次，

累计周票房产出3814.8万元。北京本

周放映 5.44 万场，观影人次 70.25 万，

票房产出3405.6万元。

本周结束，山东和湖北两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别为 3254.78 万元和 2867.09 万元。

鲁、鄂两地本周放映总场次也分别为

14.13万场和 9.05万场；观众数量则分

别为93.73万人次和85.53万人次。

本周四川是全国省市票房第八

名，票房产出 2438.25 万元；第九名湖

南产出票房2193.06万元；第十名安徽

产出票房 2137.02 万元。本周全国省

市票房排名第十一至十五名依次为：

福建 2009.48万元、陕西 1674.25万元、

江西 1429.24 万元、河北 1377.55 万元

和辽宁1359.04万元。

广西、天津、重庆、山西和河南等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别为1257.73万

元 、1105.87 万 元 、1090.87 万 元 、

1082.05万元和935.78万元。

河南和广西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别为

5.82 万场和 5.11 万场。山西、重庆和

天津分别为 5.1万场、3.69万场和 2.71
万场。云南、内蒙古和吉林也分别为

4.69 万场、3.77 万场和 3.42 万场。此

外，黑龙江和新疆本周放映场次也分

别为3.29万场和3.27万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：广西 36.35 万人

次、重庆31.41万人次、山西31.34万人

次、天津 29.98 万人次和河南 28.75 人

次。

本周国产影片票房冠军是《扬名

立万》，该片本周在广东产出票房最高

2959.27 万元，其次是亚军江苏产出

2660.42 万元，季军浙江产出 2116.43
万元，上海产出1690.83万元和北京产

出1570.76万元。

《门锁》是本周国产影片票房亚

军，放映票房冠军广东产出1632.08万

元，亚军江苏产出 1229.65 万元，季军

浙江产出 1153.01 万元，山东产出

798.56万元，湖北产出703.48万元。

本周国产影片票房季军是《铁道

英雄》，放映票房冠军广东产出 857.72
万元，亚军江苏产出692.27万元，季军

浙江产出 499.55 万元，山东和上海各

产出443.09万元和374.62万元。


